执行申请书

申请人：***，男，汉族，****年*月**日出生，住大庆市XXX。身份证号码：**********。联系电话：*******。
被申请人：***，女，汉族，****年*月**日出生，住：******。身份证号码：*********。联系电话：*******。
请求事项
[bookmark: _GoBack]1.请求被申请人****支付申请人借款****元并支付延期履行期间的利息***元；
2.被申请人承担执行费****元（诉讼费、保全费也可主张）。
事实与理由
申请人与被申请人民间借贷（具体案由）纠纷一案，经大庆高新技术产业开发区人民法院公开开庭审理，于****年*月*日作出（****）黑0691民初***号判决书（调解书），然而，被申请人拒不执行生效法律文书，为保护申请人的合法财产权利，特提出强制执行申请。
此致
大庆高新区人民法院
申请人：（手写签名）
                           ****年*月*日